Salvador, Bahia · Quarta-feira

27 de Março de 2013
Ano · XCVII · N

o
 21.100

Defensoria Pública do Estado

EDITAL Nº 012/2013, DE 26 DE MARÇO DE 2013.

A PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DA DEFENSORIA PÚBLICA DO
ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais, resolve publicar, na
forma do anexo único, a lista dos candidatos inscritos, bem como conceder o
prazo de 05 (cinco) dias, conforme disposto no artigo 121 da Lei Complementar
Estadual nº 26/2006 e no artigo 8º, parágrafo único, da Resolução nº 003/2012,
para que sejam apresentadas as competentes impugnações, reclamações e
desistências.

Sala de Sessões do Conselho Superior, 26 de março de 2013.

VITÓRIA BELTRÃO BANDEIRA

Presidente do Conselho Superior

ANEXO ÚNICO

DEFE
NSOR
IA
PÚBLI
CA

CANDIDATOS
HABILITADOS

ATUAÇÃO

CRITÉ
RIO

11ª
Defen
soria
Públic
a de
Instân
cia
Superi
or

Tereza Cristina
Almeida Ferreira –
1224130022170

Carla Guenem
Fonseca Magalhães
– 1224130021599

Walmária Fernandes
Silva –
1224130019365

Liliana Sena
Cavalcante –
1224130021335

Marcos Antônio

1ª Câmara
Criminal e
Secretaria
Especial de
Recursos

Mereci
mento

Pithon Nascimento –
1224130020835

Maria Betânia Ribeiro
Ferreira –
1224130021351

Alda Monteiro
Gonçalves –
1224130022064

José Brito Miranda de
Souza –
1224130021882

José Jorge de Lima –
1224130022072

Isabela Guedes
Moreira da Silva –
1224130021327

Josenilda Alves
Ferreira –
1224130022188

Mônica de Paula
Oliveira Pires de
Aragão –
1224130022226

Guiomar Silva
Fauaze Novaes –
1224130021580

Armando Fauaze
Novaes –
1224130021572

César Ulisses
Oliveira Monteiro da
Costa -
1224130021980

14ª
Defen
soria
Públic
a de
Instân
cia
Superi
or

Tereza Cristina
Almeida Ferreira –
1224130022170

Carla Guenem
Fonseca Magalhães
– 1224130021599

Walmária Fernandes
Silva –
1224130019365

Liliana Sena
Cavalcante –
1224130021335

Marcos Antônio
Pithon Nascimento –
1224130020835

Alda Monteiro

2ª Câmara
Criminal e
Secretaria
Especial de
Recursos

Antigu
idade

Gonçalves –
1224130022064

Isabela Guedes
Moreira da Silva –
1224130021327

César Ulisses
Oliveira Monteiro da
Costa -
1224130021980

16ª
Defen
soria
Públic
a de
Instân
cia
Superi
or

Tereza Cristina
Almeida Ferreira –
1224130022170

Carla Guenem
Fonseca Magalhães
– 1224130021599

Walmária Fernandes
Silva –
1224130019365

Liliana Sena
Cavalcante –
1224130021335

Marcos Antônio
Pithon Nascimento –
1224130020835

Maria Betânia Ribeiro
Ferreira –
1224130021351

Alda Monteiro
Gonçalves –
1224130022064

Walmary Dias
Pimentel –
1224130022048

José Brito Miranda de
Souza –
1224130021882

José Jorge de Lima –
1224130022072

Isabela Guedes
Moreira da Silva –
1224130021327

Josenilda Alves
Ferreira –
1224130022188

Mônica de Paula
Oliveira Pires de
Aragão –
1224130022234

Guiomar Silva

2ª Câmara
Criminal e
Secretaria
Especial de
Recursos

Mereci
mento

Fauaze Novaes –
1224130021580

Armando Fauaze
Novaes –
1224130021572

César Ulisses
Oliveira Monteiro da
Costa -
1224130021980